様式第１号（別表第２関係）
年　　月　　日
　　奥州市長　宛

住所(所在地）

氏名(名称)

奥州市サイクルツーリズム環境整備支援事業補助金交付申請書

　　奥州市サイクルツーリズム環境整備支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

また、奥州市サイクルツーリズム環境整備支援事業補助金の交付を申請するに当たり、私（法人の場合は、法人）が奥州市に対し納めるべき市税について、奥州市が市税の納付状況の調査を行うことに同意するとともに、奥州市暴力団排除条例（平成27年奥州市条例第20号）第７条第１項に規定する暴力団関係者でないことを誓約します。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　円

２　補助金交付申請事業の概要

	いわてサイクルステーションの設置場所
	所在地

	区分
	□登録　　□更新

	事業内訳
	補助対象経費区分
	設備の概要
	金額

	需用費

	円(a)

	使用料

	円(b)

	備品購入費

	円(c)

	その他経費

	円(d)

	合計　(a)+(b)+(c)+(d)
	円(A)

	うち消費税等相当額
	円(B)

	補助対象経費　(A)-(B)
	円(C)

	補助金の額

※(C)の２分の１の額（1,000円未満切り捨て）と
５万円を比較し、いずれか低い金額
	円

３　添付書類
　　(1) 誓約書（様式第２号）
(2) いわてサイクルステーション登録証の写し（第４条第１項第２号に規定する事業
に限る。）

　　(3) その他市長が必要と認める書類